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SPEISEKARTE

Suppen

Mohren-Orangensuppe V
Knuspergarnele

Tomotenkroftbrohev
Basilikum-Mandelsamosa

Vorspeisen
Feigen / Chicorée / Datteln / WalnUsse / Melisse /

Himbeerdressing

Kalbstafelspitz
Grine Sauce / Poncho Zwiebeln / Kopfsalat

Tatar vom Simmentaler Weiderind
€i / Paprika / Kapern / Gewdrzgurke / Petersilie / Schalotten
Tomatensalsa

Thunfisch im Sesammantel
Teriyaki Sauce / Paprika / Ananas / Ingwer / Wildkréuter

18

20,5

26

25
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Hauptgdnge
Spitzpaprika / QuinoaV’
Auberginenpuiree / Wildkrauter

Spinat-Semmelknédel
Kirschtomatenragout / Réstschalotten

Barbarie €ntenbrust
Orangierte Zuckerschoten / Gewirz Bulgur

Gefillte Kaninchenkeule
Krauter-Champignons / Karottenmikado / Dauphine Kartoffel

Geschmorte Lammhaxe
Rosmarin-Jus / €rbsenpiree / Rdstkartoffeln /
Schalottenmarmelade

Maishdhnchenbrust in Aromen gegart
SUBkartoffel-Gemuse-Curry / Avocado / Papadam

Ganze Forelle aus dem bergischen Land
Zitronenbutter / junger Spinat / Kartoffelstampf

Gebratene Lachstranche
Rieslingschaum / Krauter-Champignons / Risotto

Filet vom Simmentaler Rind
Portweinjus / Nadelbohnen / Kroketten / Krauterbutter
Gratin dauphinoise

29

25,5
34,5

37.5

37.5

38

38

46,5
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Dessert
Variation von der Schokolade 15,5

New York Cheesecake
Himbeersorbet / Schoko-Crumble 15,5

Apfelstrudel
Vanilleeis / Himbeermark 15,5
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EMPFEHLUNG AUS DER KUCHE
RECOMMENDATION FROM THE KITCHEN

KWws 37.5
Hotelette, dry aged, Schwein
Wirsing
Bratlinge
dry aged pork chop
savoy cabbage / potato fritters

Tagliatelle aus dem Parmesanlaib 27.5
Krauter-Champignons / Kirschtomate / Lauchzwiebel

Tagliatelle from the parmesan loaf
Herb-mushrooms / cherry tomato / spring onion

Lammkarree 46
Krdauterkruste / Rosmarinjus / Blattspinat / Kartoffelgratin
Llamp rack / herb crust / rosemary jus / leaf spinach / gratin dauphinoise

€ine Ubersicht der enthaltenen Rllergene und Zusatzstoffe kénnen Sie gern
bei unserem Service-Personal erfragen. Die angegebenen €uro-Preise
verstehen sich inklusive der derzeit gesetzlich giltigen Mehrwertsteuver.



